- C.LXVI.** 12. qua ex dignitatis suae splendore utitur. Haec enim Iehova promittit: Magnam ei felicitatem largiar. Aliarum gentium divitiae in ea confluent, his iam fruamini. Illa quidem materno
13. amore vos suscipiet, fovabit, sustentabit. Ut filium mater solatur, ita vos solabor, dum ex Hierosolyma solatium percipietis. Quare cum videritis, gaudebitis, et membra vestra instar graminis virescent, potentiam enim meam sentient mei
14. cultores, uti indignationem mei adversarii. In igne vero apparebo, tempestate tanquam curru vectus, magna cum irae vehementia rependam,
15. mea iudicia ignes erunt flammantes. Immo cum flamante gladio iudicia exercebo in omnes homines, et magnus erit numerus a me occisorum.
16. Qui semet consecrant et purificant in lucis, Achadum palam sectantur, qui carnem suillam, alia abominanda, et mures comedunt, ad unum omnes auferentur, inquit Iehova. Novi enim omnia quae agant et cogitent. Instat tempus, quo omnes gentes et nationes congregentur, ut meam
17. videant maiestatem. Signum eis dabo, nempe mittam quosdam ex illis qui servati sunt ad gentes Tartesium Phulem et Ludum, sagittarios, Thubalem et Iavanem, ad terras remotissimas, quae nihil unquam de me audiverunt, nec de mea maiestate cognoverunt, ut eam his gentibus annuntient. Illi igitur adducent magnum fratrum vestrorum numerum ex omnibus gentibus mihi, ut oblationem, cum equis, curribus, pilentibus, mulis et dromadibus, ad montem meum sanctum Hierosolyma, inquit Iehova, quemadmodum Israelitae oblationes offerunt in vasis mundis ad templum meum. Atque ex illis quosdam sacerdotes et Levitas constituam, inquit Iehova.
18. Quem-

Quemadmodum enim coelum novum et terra nova, quae creatus sum perpetuo durabunt; ita etiam progenies et memoria vestra persistent. Tum singulis mensibus et singulis sabbathis omnes homines liberum coram me aditum adorandi habebunt. Et videbunt cadavera istorum defectorum ad aeternos cruciatus, et perpetuum ignem damnatorum, foras proiecta cum detestatione.

23.  
24.

---

L I P S I A E

EX OFFICINA SOLBRIGIANA.

The following is a list of the names of the  
 persons who have been appointed to the  
 office of Justice of the Peace for the  
 year 1808. The names are arranged in  
 alphabetical order.